
Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

PŘÍLOHA
příspěvkové organizace zřizované OSS

(v Kč)

Období: 12 / 2016
IČO: 60800691
Název: Vojenská nemocnice Olomouc 

 

NS: 60800691 Vojenská nemocnice Olomouc

Sestavená ke dni 31. prosinci 2016

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Sušilovo nám. 5 ulice, č.p. Sušilovo nám. 5

obec Olomouc 9 - Olomouc 9 obec Olomouc 9 - Olomouc 9

PSČ  pošta 77900   Olomouc 9 PSČ  pošta 77900   Olomouc 9

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 60800691 hlavní činnost Ústavní zdravotní péče

právní forma příspěvková org. vedlejší činnost

zřizovatel Ministerstvo obrany České republiky,   , CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 973 407 230

fax 585 222 486

e-mail paxovah@vnol.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Ing. Stanislav Schäfer plk. gšt. MUDr. Martin Svoboda

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 09.03.2017, 09:54:56

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 21 624 268,72  16 211 384,82 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 382 733,50  378 087,10 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 6 379 788,30  5 266 349,80 

3. Vyřazené pohledávky 905 824 873,92  824 873,92 

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909 14 036 873,00  9 742 074,00 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 25 670 000,00   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 25 670 000,00   

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955    

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky    

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

978    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 7 500 000,00   

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 7 500 000,00   

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 54 794 268,72  16 211 384,82 

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období    

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti    

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

0.00 k účtu č. 311 Odběratelé - krátkodobé pohledávky - a k účtu 406 - oceňovací rozdíly při změně metody - vytvořené opravné položky - provoz
záchytné stanice - pro charakter svých klientů generuje vznik pohledávek, které jsou z valné většiny nevymahatelné. Celkově jsou pokryty
smlouvou o dílo - příspěvkem Olomouckého kraje  na provoz protialkoholní záchytné stanice.

 

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

0.00 Průběh letošního roku se nemění od průběhu roku minulého v nákladových položkách. Dochází k jejich snížení, vždy s předpokladem se
schváleným státním rozpočtem. Negativně však dopadají důsledky limitací MZČR a ZP.- úhradovou vyhláškou při legislativní změně a nárust
tarifních platů u zdrav.personálu.

 

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 1 394 760,80 

A.II. Tvorba fondu 2 862 154,02 

1. Základní příděl 2 862 154,02 

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992  

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu  

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu  

5. Ostatní tvorba fondu  

A.III. Čerpání fondu 2 072 458,00 

1. Půjčky na bytové účely  

2. Stravování 98 670,00 

3. Rekreace 252 823,00 

4. Kultura, tělovýchova a sport 171 805,00 

5. Sociální výpomoci a půjčky  

6. Poskytnuté peněžní dary 219 800,00 

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 1 329 360,00 

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění  

9. Ostatní užití fondu  

A.IV. Konečný stav fondu 2 184 456,82 

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

Rezervní fond - státní příspěvkové organizace

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

C.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 6 330 374,83 

C.II. Tvorba fondu 192 201,00 

1. Zlepšený výsledek hospodaření  

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie  

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv  

4. Peněžní prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové  

5. Peněžní prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové  

6. Peněžní dary - účelové 192 201,00 

7. Peněžní dary - neúčelové  

8. Ostatní tvorba  

C.III. Čerpání fondu 12 106,70 

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření  

2. Úhrada sankcí  

3. Doplnění fondu reprodukce majetku se souhlasem zřizovatele  

4. Překlenutí časového nesouladu mezi výnosy a náklady  

5. Peněžní prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové  

6. Peněžní dary - účelové  

7. Ostatní čerpání 12 106,70 

C.IV. Konečný stav fondu 6 510 469,13 

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond reprodukce majetku - státní příspěkové organizace

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

E.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 55 382 370,62 

E.II. Tvorba fondu 29 630 808,38 

1. Zlepšený hospodářský výsledek  

2. Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 29 630 808,38 

3. Ve výši výnosů z prodeje dlouhodobého movitého nehmotného a hmotného majetku  

4. Peněžní dary  

5. Ve výši výnosů povolených veřejných sbírek určených na pořízení a technické zhodnocení nehmotného a hmotného dlouhodobého majetku  

6. Ve výši výnosů z prodeje nemovitého majetku, který příspěvková organizace nabyla ve prospěch státu darem nebo děděním  

7. Prostředky poskytnuté ze zahraničí určené účelově na pořízení a technické zhodnocení nehmotného a hmotného dlouhodobého majetku  

8. Ostatní  

E.III. Čerpání fondu 14 172 837,61 

1. Financování pořízení a technického zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku  

2. Financování oprav a udržování hmotného a nehmotného dlouhodobého i krátkodobého majetku  

3. Pořízení hmotného a nehmotného krátkodobého majetku 14 172 837,61 

4. Úhrada přijatých úvěrů  

E.IV. Konečný stav fondu 70 840 341,39 

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 15 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 616 232 678,32  213 536 468,87  402 696 209,45  410 484 477,45 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 2 353 018,31  1 899 587,50  453 430,81  491 050,81 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 554 844 860,90  178 324 787,37  376 520 073,53  381 642 189,53 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 17 910 788,99  12 280 877,00  5 629 911,99  5 725 167,99 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 16 312 444,45  4 646 045,00  11 666 399,45  12 201 095,45 

G.5. Jiné inženýrské sítě 10 423 842,60  7 329 284,00  3 094 558,60  3 253 954,60 

G.6. Ostatní stavby 14 387 723,07  9 055 888,00  5 331 835,07  7 171 019,07 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 23 250 102,00    23 250 102,00  23 250 102,00 

H.1. Stavební pozemky 19 439 587,00    19 439 587,00  19 439 587,00 

H.2. Lesní pozemky        

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky        

H.4. Zastavěná plocha 1 740 800,00    1 740 800,00  1 740 800,00 

H.5. Ostatní pozemky 2 069 715,00    2 069 715,00  2 069 715,00 

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 16 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 17 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

K2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

Poznámky k vyplnění:

Číslo
sloupce

Poznámka

1 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním

rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ osoby (účetní jednotky), v jejíž

prospěch byla garance poskytnuta.

2 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, v jejíž prospěch byla garance poskytnuta. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka

provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního rejstříku je obchodní firma.

3 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním

rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní.  V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ účetní jednotky (účetní jednotky), za

jejíž závazek byla garance poskytnuta.

4 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka

provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsáné do obchodního rejstříku je obchodní firma.

5 Datumem poskytnutí garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmíněného závazku se rozumí den poskytnutí písemného

prohlášení ručitele veřiteli o ručení za závazky dlužníka vůči věřiteli (včetně podpisu avalu směnky), není-li dohodnuto jinak, podpisu záruční

listiny, schválení zákona o poskytnutí záruky Českou republikou.

6 Výše zajištěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.

7 Den a měsíc účetního období, za které je sestavována účetní závěrka, a v němž došlo k plnění vyplývajícímu z garance. Plněním se rozumí realizace

garance, neboli úplné či částečné převzetí dluhu za původního dlužníka z titulu poskytnuté garance, neboť dlužník není schopen splatit

pohledávku vznikou ručiteli z realizace garance.

8 Částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v účetním období, za které je sestavována podrozvaha.

9 Souhrn dosavadních plnění (úhrad realizovaných ručitelem) z titulu konkrétního ručení či záruky.

10 Účetní jednotka uvede číslo dle následujícího výčtu:

1 - Půjčky (zápůjčky), úvěry, návratné finanční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (včetně směnek), 3 - Přijaté vklady a depozita,

4 - Ostatní dlouhodobé závazky.

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 18 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Poznámky k vyplnění:

Číslo sloupce Poznámka

1 Číslo a název veřejné zakázky, jak je uveden ve Věstníku veřejných zakázek.

2 Podle charakteru služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetní jednotka odpovídající písmenné označení z následujícího výčtu:

A - Dopravní infrastruktura, B - Vzdělávání a související služby, C - Vodovody, kanalizace a nakládání s odpady, D - Sociální služby,

E - Zdravotnické služby, F - Teplo, energie, G - Ostatní.

6 až 7 Předpokládaný nebo skutečný rok zahájení a rok ukončení stavby, pokud je stavba součástí předmětné veřejné zakázky.

9 až 12 Skutečné náklady dodavatele na pořízení majetku v jednotlivých letech.

13 Skutečné náklady na pořízení majetku v celkové výši od uzavření smlouvy.

14 a 15 Rok zahájení a rok ukončení plateb poskytovaných účetní jednotkou dodavateli.

16,18,20,22 Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zvanou servisní složku, úhradu nákladů na pořízení majetku,

úhradu nákladů na externí dluhové financování a další.

17,19,21,23 Investiční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na pořízení majetku v jednotlivých letech.

24 Celkové výdaje na pořízení majetku v platbách za dostupnost.

25 až 29 Další plnění zadavatele v souvislosti s projektem (například nákup pozemků, úvěr poskytnutý dodavateli a další).

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 19 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

M. Doplňující informace k příjmům a výdajům

1. 2.

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

A. PENĚŽNÍ TOKY Z PROVOZNÍ ČINNOSTI 59 248 870,66  115 566 764,69 

A.1. PŘÍJMY CELKEM 518 957 166,66  526 603 632,79 

I. Příjmy z daní    

II. Příjmy ze sociálních příspěvků    

III. Příjmy z transferů 149 801 995,15  178 837 448,20 

1. Příjmy z transferů od zahraničních vlád - běžné    

2. Příjmy z transferů od zahraničních vlád - kapitálové    

3. Příjmy z transferů od mezinárodních organizací - běžné    

4. Příjmy z transferů od mezinárodních organizací - kapitálové    

5. Příjmy z transferů od institucí vládního sektoru - běžné 63 589 608,10  140 794 461,20 

6. Příjmy z transferů od institucí vládního sektoru - kapitálové 86 212 387,05  38 042 987,00 

IV. Jiné příjmy z provozní činnosti 369 155 171,51  347 766 184,59 

1. Úroky 101 731,88  83 049,23 

2. Podíly na zisku    

3. Nájemné    

4. Jiné příjmy z vlastnictví    

5. Uskutečněný prodej zboží a služeb na tržním principu 363 557 526,16  342 555 657,30 

6. Správní poplatky    

7. Jiné příjmy z prodeje zboží a služeb 5 321 345,47  4 867 726,56 

8. Pokuty, penále a propadnutí    

9. Dary - běžné 125 951,00  140 000,00 

10. Dary - kapitálové    

11. Ostatní příjmy 48 617,00  119 751,50 

A.2. VÝDAJE CELKEM 459 708 296,00  411 036 868,10 

V. Výdaje na náhrady zaměstnancům 247 541 928,00  224 018 912,00 

1. Mzdy a platy peněžní 155 547 880,00  141 021 746,00 

2. Zboží a služby poskytované zaměstnancům    

3. Sociální příspěvky 91 994 048,00  82 997 166,00 

VI. Výdaje na nákupy zboží a služeb 152 220 127,56  153 357 750,86 

VII. Výdaje na úroky 15 000,00  15 000,00 

1. Výdaje na úroky institucím vládního sektoru    

2. Ostatní výdaje na úroky 15 000,00  15 000,00 

VIII. Výdaje na transfery podnikatelským subjektům jiné než investiční    

IX. Výdaje na transfery 36 929 081,25  22 626 962,00 

1. Výdaje na transfery zahraničním vládám - běžné    

2. Výdaje na transfery zahraničním vládám - kapitálové    

3. Výdaje na transfery mezinárodním organizacím - běžné    

4. Výdaje na transfery mezinárodním organizacím - kapitálové    

5. Výdaje na transfery jednotkám vládního sektoru - běžné 36 929 081,25  22 626 962,00 

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 20 / 21



Licence: VNOL (ginvno M) XCRGUPSA / POA2  (17022016 11:42 / 201601131111)

0000ALV06BPI

M. Doplňující informace k příjmům a výdajům

1. 2.

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

6. Výdaje na transfery jednotkám vládního sektoru - kapitálové    

X. Výdaje na sociální dávky    

1. Dávky sociálního zabezpečení    

2. Dávky sociální pomoci    

3. Sociální dávky zaměstnavatelů    

XI. Jiné výdaje z provozní činnosti 23 002 159,19  11 018 243,24 

1. Podíly na zisku    

2. Nájemné 471 524,25  652 054,60 

3. Ostatní výdaje - běžné 22 530 634,94  10 366 188,64 

4. Ostatní výdaje - kapitálové    

B. PENĚŽNÍ TOKY Z INVESTIC DO NEFINANČNÍCH AKTIV 106 472 089,62  49 673 984,82 

B.1. Nákupy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 106 472 089,62  49 673 984,82 

I. Kulturní předměty    

II. Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolenky    

III. Ostatní nákupy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 106 472 089,62  49 673 984,82 

B.2. Prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku    

I. Kulturní předměty    

II. Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolenky    

III. Ostatní nákupy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku    

C. SALDO Z NEFINANČNÍCH PENEŽNÍCH TOKŮ 47 223 218,96- 65 892 779,87 

D. PENĚŽNÍ TOKY Z FINANCOVÁNÍ    

D.1. Čistá změna finančních aktiv jiných než oběživo a depozita    

I. Nákupy finančních aktiv jiných než oběživo a depozita (+)    

II. Prodeje finančních aktiv jiných než oběživo a depozita (-)    

III. Poskytnuté půjčky (+)    

IV. Splátky poskytnutých půjček (-)    

D.2. Čistá změna stavu přijatých půjček a vydaných dluhopisů    

I. Přijaté půjčky (+)    

II. Splátky přijatých půjček (-)    

III. Vydané dluhopisy (+)    

IV. Splátky vydaných dluhopisů (-)    

E. Čistá změna oběživa a depozit (nárůst (+) / pokles (-)) 47 223 218,96- 65 892 779,87 

Kontrolní číslo 71 295 470,01  118 518 688,97 

* Konec sestavy *

09.03.2017 09:54:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 21 / 21


